
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Prostějov 
Aloise Krále 1552/4, 796 01 Prostějov 

 
 
Naše značka: SPU 201043/2018 
Spisová značka: 2RP12325/2015-521203/06 
 
Vyřizuje.:  Anna Buřtová 
Tel.:  602427670 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  a.burtova@spucr.cz 
  
Datum:  26. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Poličky a navazující části k.ú. 
Víceměřice - oznámení o ustanovení opatrovníka účastníkům řízení  
 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Prostějov (dále jen 
„pobočka“), jako věcně příslušná podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 19 písm. a) 
zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a jako místně příslušná pobočka podle ust. § 11 odst. 1 
písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  
 

oznamuje, 
 
ustanovení opatrovníka pro níže uvedené účastníky řízení o komplexních pozemkových úpravách 
v katastrálním území Poličky a navazující část k.ú. Víceměřice:  
 
1. Osoby, které zemřely (identifikační údaje o nich byly dohledány): 

• Štefan Karel, nar. dne 31.01.1903, posledně bytem Poličky 37, vlastník nemovitostí 
vedených na LV č. 190 v k.ú. Víceměřice, 

• Štefanová Anežka, nar. dne 20.01.1902, posledně bytem Poličky 37, vlastník nemovitostí 
vedených na LV č. 190 v k.ú. Víceměřice, 

• Kouřilová Marie, nar. dne 17.10.1917, posledně bytem Dobromilice 216, vlastník 
nemovitostí vedených na LV č. 178 v k.ú. Víceměřice, 

• MUDr. Sedláčková Věra, nar. dne 22.05.1927, posledně bytem Ružinovská 1227/16, Praha 
4, vlastník nemovitostí vedených na LV č. 111 v k.ú. Poličky,  

• Kouřilová Marie, nar. dne 15.11.1884, posledně bytem Tolstého 2, Šumperk, vlastník 
nemovitostí vedených na LV č. 73 v k.ú. Poličky. 

 
2. Osoby, které nejsou známy (identifikační údaje o nich nebyly dohledány): 

• Rusová Blažena, posledně bytem Dobromilice 222, vlastník nemovitostí vedených na LV č. 
3 v k.ú. Poličky,  

• Bradová Ludmila, posledně bytem Sušilova 377/33, Valašské Meziříčí, vlastník nemovitostí 
vedených na LV č. 31 v k.ú. Poličky, 

• Bureš Matěj, posledně bytem Velké Těšany 57, vlastník nemovitostí vedených na LV č. 37 
v k.ú. Poličky, 

 



 

2 / 2 

 

 
• Karlíková Josefa a Procházková Josefa, vlastnice nemovitostí vedených na LV č. 47 v k.ú. 

Poličky, 
• Bělková Žofie, posledně bytem Poličky 322, vlastník nemovitostí vedených na LV č. 49 

v k.ú. Poličky, 
• Čechová Anna, posledně bytem Poličky 309, vlastník nemovitostí vedených na LV č. 54 

v k.ú. Poličky, 
• Hrudová Jarmila, posledně bytem Malé Prosenice 2, vlastník nemovitostí vedených na LV 

č. 74 v k.ú. Poličky. 
 
 
Oznámení se vystavuje na dobu, než pominou důvody, pro něž byl opatrovník ustanoven, nejdéle 
však na dobu trvání řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Poličky a 
navazující části k.ú. Víceměřice.  
 
Oznámení se vystavuje na úřední desce Obce Doloplazy, Obce Víceměřice a Pobočky Prostějov. 
 
 

 
 

 
 

 
Mgr. Jiří Koudelka 
vedoucí Pobočky Prostějov 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 
 
Sejmuto dne:  
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-04-26T14:51:14+0200
	Mgr. Jiří Koudelka
	Podpis




